
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 231897-2012 z dnia 2012-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: 1. Materiały szkoleniowe dla uczestników - 600 szt. a) Segregator format A-4; tektura introligatorska; grubości grzbietu 2 cm.; ring z dwoma
oczkami; okleina kreda 150 gr. + folia błysk: kolor 4+0; wklejka kolor:...
Termin składania ofert: 2012-11-08

Numer ogłoszenia: 234349 - 2012; data zamieszczenia: 06.11.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 231897 - 2012 data 31.10.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, fax. 041 3624899.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: Zamówienie obejmuje: 1. Materiały szkoleniowe dla uczestników - 600 szt. a) Segregator format A-4; tektura introligatorska; grubości grzbietu 2

cm.; ring z dwoma oczkami; okleina kreda 150 gr. + folia błysk: kolor 4+0; wklejka kolor: 4+0 z dwoma oczkami b) kartki do segregatora; papier w masie barwiony (4

kolory: żółty, czerwony, niebieski, zielony) format - A4; kartki - 40; papier - offset 90 gr. c) kartki do segregatora; format - A4; kartek - 20; papier - offset 80 gr.; kolor

nadruku 4+4, d) opracowanie okładki i wkładek, skład komputerowy, CTP 2. Ulotki 1500 szt. - format - 2xdl - rodzaj papieru - kreda 170 gr.+ folia - kolor druku 4+4, 3.

Plakaty 200 szt. - format - A2 - rodzaj papieru - kreda 300gr. + folia - kolor druku 4+0, 4. Tablica informacyjna PCV 26 szt. - format - 30 x 40 cm. - kolor 4+0 solwent -

montaż w 26 miejscach wskazanych przez Zamawiającego, w szkołach i placówkach oświatowych na terenie województwa świętokrzyskiego do dn. 30 listopada 2012

roku. 5. Pakiet promocyjny 120 szt.: - Długopis 120 szt. Długopis automatyczny -, wkład wymienny z niebieskim tuszem, długopis aluminiowy w kolorze niebieskim

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=234349&rok=2012-11-06

1 z 3 2012-11-06 14:30



satynowym z błyszczącymi chromowanymi wstawkami, z wygrawerowanym trzema logami projektu na korpusie w kolorze srebrnym. - Notes wklejony w teczkę 120 szt.

- format - A-4 Materiał teczki: kreda 300 gr.; nadruk 4+4, folia matowa + lakier UV; z wklejoną kieszonką w kształcie trójkąta o przyprostokątnych 21 cm. Materiał

notes: offset 80 gr.; 50 stron w kratkę w kolorze niebieskim, podkład - karton 300 gr...

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie obejmuje: 1. Materiały szkoleniowe dla uczestników - 600 szt. a) Segregator format A-4; tektura introligatorska; grubości

grzbietu 2 cm.; ring z dwoma oczkami; okleina kreda 150 gr. + folia błysk: kolor 4+0; wklejka kolor: 4+0 z dwoma oczkami b) kartki do segregatora; papier w masie

barwiony (4 kolory: żółty, czerwony, niebieski, zielony) format - A4; kartki - 40; papier - offset 90 gr. c) kartki do segregatora; format - A4; kartek - 20; papier - offset

80 gr.; kolor nadruku 4+4, d) opracowanie okładki i wkładek, skład komputerowy, CTP.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi drukarskie odpowiadające

przedmiotowi zamówienia, o wartości każdej z nich, nie mniejszej 60 000 PLN. Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie

spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę do postępowania. Z treści załączonych dokumentów musi

wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił..

W ogłoszeniu powinno być: Posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi drukarskie

odpowiadające przedmiotowi zamówienia, o wartości każdej z nich, nie mniejszej 15 000 PLN. Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę do postępowania. Z treści załączonych dokumentów

musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj.posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia - na jedno i

wszystkie zdarzenia z tytułu OC deliktowej dla szkód wyrządzonych osobom trzecim - na kwotę nie mniejszą niż 60 000 PLN.Ocena spełniania ww. warunków dokonana

zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę do postępowania. Z

treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił..

W ogłoszeniu powinno być: Spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj.posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia - na jedno i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=234349&rok=2012-11-06

2 z 3 2012-11-06 14:30



wszystkie zdarzenia z tytułu OC deliktowej dla szkód wyrządzonych osobom trzecim - na kwotę nie mniejszą niż 15 000 PLN.Ocena spełniania ww. warunków dokonana

zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę do postępowania. Z

treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.11.2012 godzina 09:30, miejsce: Świętokrzyskie Centrum

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-640 Kielce, ul. J. Piłsudskiego 42, pokój nr 37..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.11.2012 godzina 09:30, miejsce: Świętokrzyskie

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-640 Kielce, ul. J. Piłsudskiego 42, pokój nr 37..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=234349&rok=2012-11-06

3 z 3 2012-11-06 14:30


